دہلی اور پٹنہ سے ایک ساتھ شائع ہونے والا روزنامہ

Hindustan Express

مہینہ 91 سنیات

ایک پریس

نئی دہلی، ہفتہ، یکم فروری، 2025ء، بمطابق، 02 شعبان المعظم، 1446ھ صفحات 8ء

دہلی الیکشن میں مستعدی کے ساتھ حصہ لیں: مفتی مکرم

نئی دہلی (پریس ریلیز) شاہی امام مسجد فتح پوری دہلی مقرر ملت مولانا ڈاکٹر مفتی محمد مکرم احمد صاحب نے جمعہ کی نماز سے قبل خطاب میں مسلمانوں سے اپیل کی کہ طلباء اور طالبات کے سالانہ امتحانات کی تیاری میں کسی طرح کی غفلت نہ کریں۔

مفتی مکرم نے اپیل کی کہ ۵ فروری ۲۰۲۵ کو ہونے والے دہلی اسمبلی الیکشن میں حکمت عملی اور مستعدی کے ساتھ حصہ لیں۔ خود بھی ووٹ ڈالیں اور اپنے ساتھیوں اور دوستوں کو بھی ووٹ ڈالنے کی تاکید کریں۔

انقلاب

THE INQUILAB

قوموں کی حیات ان کے تخیل پہ ہے موقوف (اقبال)

epaper.inquilab.com

نئی دہلی، ہفتہ، یکم فروری ۲۰۲۵ء، ۲۰ شعبان المعظم ۱۴۴۶ھ، جلد نمبر ۱۲، شمارہ ۳۳۶

پارلیمنٹ مشترکہ کمیٹی کا اپوزیشن کی تجاویز

کو خارج کرنا قابل مذمت: مفتی مکرم احمد

نئی دہلی (پریس ریلیز) شامی امام مسجد فتح پوری دہلی مولانا ڈاکٹر مفتی محمد مکرم احمد نے جمعہ کی نماز سے قبل خطاب میں مسلمانوں سے اپیل کی کہ طلبہ اور طالبات کے سالانہ امتحانات کی تیاری میں کسی طرح کی غفلت نہ کریں۔